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SJM Luzern
CSJ Lucerne

Programm 1
Programme 1

12./13. Juni 2004
12/13 juin 2004

g

X

—

1 Vera Schuler Obersiggenthal 1995 AG 98 9350 95 8.800 97 8.500700 9.400 36.050
2 Nadia Baeriswyl Didingen 1995 FR 98 9.000 95 8.550 97 8.900700 9.450 35.900
3 Vanessa Valenzano Montreux 1996 VD 98 9.000 95 8.650700 9.200700 9.000 35.850
4 Alexandra Bart Uetendorf 1995 BE 100 9.700 95 8.350700 9.050 98 8.500 35.600
5 Alexandra Stlckelberger Obersiggenthal 1995 AG 100 9.700 97 7.600 97 8.550700 9.150 35.000
6 Nicole Hitz Rati 1997 ZH 98 8.650 98 8.450 98 8.800 97 8.900 34.800
7 Sarina Gerber Bern Biirger 1995 BE 100 8.350 97 8.400700 9.100 97 8.800 34.650
8 Jannina Stuker Urdorf 1995 ZH 100 9.450 95 7.400 97 8.500 98 9.000 34.350
9 Isabelle Amacker Basel BTV 1995 BS 100 8450 95 7.850 97 8.600700 9.300 34.200
10 Deborah Senn Stein-Fricktal 1995 AG 100 8.600 95 7.550 98 8.850 98 9.000 34.000
11 Deborah Beuret Romont 1996 FR 98 8.150 95 7.950 97 8.700700 9.150 33.950
12 Nadia Milhauser Wiinnewil 1996 FR 100 8.400 95 7.800 98 8.750700 8.950 33.900
13 Jeanine Knor Emme 1995 BE 100 9450 95 8.050 97 8.100 98 8.250 33.850
14 Caroline Wolfensberger Rati 1995 ZH 98 8.250 95 7.750700 9.000700 8.800 33.800
15 Andrine Klay Hinwil 1995 ZH 100 8.550 95 7.800 97 8.900 98 8.550 33.800
16 Carina Herzog Stein-Fricktal 1995 AG 98 9.100 95 7.850 95 8.700 95 8.100 33.750
17 Alexandra Uehle Eschen 1995 SG 98 9.000 97 8.050 97 7.700700 8.950 33.700
18 Milena Gunterswiler Frauenfeld 1996 TG 100 9.350 97 7.600 97 8.100700 8.625 33.675
19 Jasmine Moser Firstenland 1995 SG 98 9250 97 7.800 98 8.700 98 7.900 33.650
20 Jana Gilomen Uetendorf 1995 BE 98 9150 97 6.950 98 8.900 98 8.550 33.550
21 Cecile Walder Hinwil 1995 ZAH 98 9400 97 6.900 95 8.100700 9.125 33.525
22 Celine Lanter Wil 1995 TG 98 8.850 95 7.800 97 7.5501700 9.000 33.200
23 Giordana Widmer Hinwil 1995 A 98 8600 95 7.200 95 8.250700 9.000 33.050
24 Nadine Schulz Basel TV 1996 BS 100 9400 95 7.650 97 7.800 95 8.100 32.950
25 Mandana Zehtabchi Regio Basel 1996 NKL 98 8.050 95 7.400 97 8.350 98 9.025 32.825
26 Leonie Miller Lancy 1995 GE 100 9.350 95 6.900 95 8.200 97 8.050 32.500
27 Vanessa Buschauer Wil 1995 TG 100 9.050 95 7.650 97 7.550 97 8.000 32.250
28 Carla Stadler Wadenswil 1995 ZH 100 9.000 97 7.150 97 7.950 98 8.050 32.150
29 Lena Kesseli Kissnacht 1995 SZ 100 9.050 95 7.400 95 7.800 95 7.800 32.050
30 Marion Imboden Ostermundigen 1995 BE 100 8.500 95 6.350700 8.200 98 8.850 31.900
31 Jana Schneuwly Didingen 1995 FR 98 8.900 97 8400 95 6.950 97 7.650 31.900
32 Jennifer Krummenacher  Hinwil 1995 ZH 98 8.800 95 6.800 95 8.000 95 8.150 31.750
33 Tabea von Miihlenen Emme 1995 BE 100 9.350 95 7.350 97 7.950 95 7.100 31.750
34 Michelle Wirz Stein-Fricktal 1996 AG 100 9.400 95 6.850 97 7.200 98 8.250 31.700
35 Sarah Di Lascia Obersiggenthal 1996 AG 98 9150 97 7.600 95 7.000 95 7.950 31.700
36 Debbie Brunner Horgen 1995 ZH 100 9450 95 6.400 97 8.400 98 7.200 31.450
37 Anna Schenk Wil 1995 TG 98 9.100 95 8.050 95 6.750 95 7.550 31.450
38 Sophie Burkhard Emme 1995 BE 100 9.650 95 6.600 95 7.800 95 7.200 31.250
39 Greta Padovese Chiasso 1995 TI 98 8600 97 6.500 97 8.300 95 7.800 31.200
40 Camila Grosjean Bienne Romande 1995 JB 98 9.000 97 5.950 98 8.100 95 8.050 31.100
41 Carole Dormann Horgen 1995 ZAH 98 8.750 95 7.150 97 7.600 98 7.500 31.000
42 Sina Schwendimann Bulach 1996 ZH 98 8.450 95 7.350 95 6.800 97 8.300 30.900
43 Sabine Kaiser Regio Basel 1995 NKL 700 9550 95 6.200 97 7.200 98 7.850 30.800
44 Nadine Siffert Winnewil 1995 FR 98 8.900 95 6.600 97 8.150 97 7.100 30.750
45 Aline Boss Ostermundigen 1996 BE 98 8.100 95 6.400 97 8.250 95 7.950 30.700
46 Kim Kuhn ROt 1996 ZH 100 8.800 95 6.750 95 6.850 95 8.200 30.600
47 Anina Schappi Horgen 1995 A 98 9.050 95 5.850 95 7.450 95 7.950 30.300
48 Aline Senn Urdorf 1996 ZH 100 9400 95 7.450 95 6.450 95 6.350 29.650

0 NEUE woonr (R
i FEEISEN LUZERNER ZEITUNG @ R




SJIM Luzern
CSJ Lucerne

Résultats par association P 1

Association AG
1 Vera Schuler

2 Alexandra Stiickelberger

3 Deborah Senn
Association BE

1 Alexandra Bart

2 Sarina Gerber

3 Jeanine Knor
Association FR

1 Nadia Baeriswyl

2 Deborah Beuret

3 Nadia Milhauser
Association ZH

1 Nicole Hitz
2 Jannina Stuker

3 Caroline Wolfensberger

Association TG

1 Milena Gunterswiler
2 Celine Lanter
3 Vanessa Buschauer

Association SG
1 Alexandra Uehle
2 Jasmine Moser

Association BS

1 Isabelle Amacker
2 Nadine Schulz

Association NKL

1 Mandana Zehtabchi
2 Sabine Kaiser

Association VD

1 Vanessa Valenzano
Association GE

1 Leonie Muller
Association SZ

1 Lena Kesseli
Association TI

1 Greta Padovese
Association JB

1 Camila Grosjean

RAIFI;EISEN ¢

Obersiggenthal 1995 AG
Obersiggenthal 1995 AG
Stein-Fricktal 1995 AG
Uetendorf 1995 BE
Bern Birger 1995 BE
Emme 1995 BE
Diidingen 1995 FR
Romont 1996 FR
Winnewil 1996 FR
Ruti 1997 ZH
Urdorf 1995 ZH
Ruti 1995 ZH
Frauenfeld 1996 TG
Wil 1995 TG
Wil 1995 TG
Eschen 1995 SG
Furstenland 1995 SG
Basel BTV 1995 BS
Basel TV 1996 BS
Regio Basel 1996 NKL
Regio Basel 1995 NKL
Montreux 1996 VD
Lancy 1995 GE
Kissnacht 1995 Sz
Chiasso 1995 TI
Bienne Romande 1995 JB
NEUE
LUZERNER ZEITUNG

Ty 3>

9.8
10.0
10.0

10.0
10.0
10.0

9.8
9.8
10.0

9.8
10.0
9.8

10.0
9.8
10.0

9.8
9.8

10.0
10.0

9.8
10.0

9.8

10.0

10.0

9.8

9.8

E]

9.350
9.700
8.600

9.700
8.350
9.450

9.000
8.150
8.400

8.650
9.450
8.250

9.350
8.850
9.050

9.000
9.250

8.450
9.400

8.050
9.550

9.000

9.350

9.050

8.600

9.000

9.5
9.7
9.5

9.5
9.7
9.5

9.5
9.5
9.5

9.8
9.5
9.5

9.7
9.5
9.5

9.7
9.7

9.5
9.5

9.5
9.5

9.5

9.5

9.5

9.7

9.7

8.800 9.7
7.600 9.7
7.550 9.8

8.35010.0
8.40010.0
8.050 9.7

8.550 9.7
7.950 9.7
7.800 9.8

8.450 9.8
7.400 9.7
7.75010.0

7.600 9.7
7.800 9.7
7.650 9.7

8.050 9.7
7.800 9.8

7.850 9.7
7.650 9.7

7.400 9.7
6.200 9.7

8.65010.0

6.900 9.5

7.400 95

6.500 9.7

5.950 9.8

Freunde pro Kunstturnen
Aris de Ia gymnastigue srlistigue
amie dells ginnastics artistica

8.50010.0
8.55010.0
8.850 9.8

9.050 9.8
9.100 9.7
8.100 9.8

8.90010.0
8.70010.0
8.75010.0

8.800 9.7
8.500 9.8
9.00010.0

8.10010.0
7.55010.0
7.550 9.7

7.70010.0
8.700 9.8

8.60010.0
7.800 95

8.350 9.8
7.200 9.8

9.20010.0

8.200 9.7

7.800 9.5

8.300 9.5

8.100 95

105.050
9.400 36.050
9.150 35.000
9.000 34.000

104.100
8.500 35.600
8.800 34.650
8.250 33.850

103.750
9.450 35.900
9.150 33.950
8.950 33.900

102.950
8.900 34.800
9.000 34.350
8.800 33.800

99.125
8.625 33.675
9.000 33.200
8.000 32.250

67.350
8.950 33.700
7.900 33.650

67.150
9.300 34.200
8.100 32.950

63.625
9.025 32.825
7.850 30.800

35.850
9.000 35.850

32.500
8.050 32.500
32.050
7.800 32.050
31.200
7.800 31.200

31.100
8.050 31.100
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SJM Luzern
CSJ Lucerne

Programm 2
Programme 2

Giulia Steingruber
Nina Bachmann
Bigna Bornhauser
Sandra Luginbdhl
Jessica Forzinetti
Ariana Zill

Stefanie Rechsteiner
Janine Meier

Meg Dias

Nadine Brand
Fanny Chilo
Simone Scherrer
Jennifer Leemann
Debora Caccavari
Sarah Bucheli
Ramona Stettler
Barbara Arpagaus
Chiara Brulhart
Vanessa Sennhauser
Corina Ryf
Stefanie Kaspereit
Celine Keller

Jina Bernini
Marion Gribel
Ladina Schlumpf
Simone Angeloz
Arlena Koller

Sara Catanzaro
Melanie Peterhans
Jeanine Hitz

Olivia Ehrler

Livia Hofstetter
Elisabeth Babel
Sarah Haymoz
Patricia Russheim
Elvira Azhymova
Carla Breitschmid
Marilena Rothenbuhler
Alessia Julmy
Erika Brand

Sara Metzger
Martina Foresti
Eleonora Ricetta
Carole Kaelin
Johanna Golinucci
Lia Ziegler
Yvonne Sutter
Martina Gautschi
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RAI FI;EISEN 9

12./13. Juni 2004
12/13 juin 2004

T

g

X

—

Firstenland 1994 SG 98
Emme 1993 BE 98
Basel BTV 1994 BS 98
Raiti 1994 ZAH 98
Obersiggenthal 1994 AG 98
Furstenland 1995 SG 9.8
Furstenland 1993 SG 9.8
Wil 1994 TG 98
Morges 1993 VD 98
Rti 1993 ZH 98
Morges 1994 VD 98
Langenthal 1994 BE 98
Herrliberg 1993 ZH 98
Morbio 1993 TI 98
Dadingen 1994 FR 9.8
Langenthal 1994 BE 98
Langenthal 1995 BE 98
Bilach 1993 ZH 98
Wil 1993 TG 98
Emme 1993 BE 98
Stein-Fricktal 1993 AG 98
Stein-Fricktal 1993 AG 98
Bilach 1993 ZH 9.8
Emme 1996 BE 98
Herrliberg 1994 ZH 9.8
Emme 1993 BE 98
Wil 1993 TG 98
Stein-Fricktal 1995 AG 98
Nyon 1993 VD 98
Wadenswil 1993 AH 9.8
Kissnacht 1994 Sz 98
Uznach 1995 SG 98
Lancy 1993 GE 98
Didingen 1993 FR 9.8
Rt 1994 ZH 100
Luzern 1994 LU 9.8
Luzern 1993 LU 9.8
Ostermundigen 1994 BE 98
Frauenfeld 1994 TG 98
Emme 1994 BE 98
Emme 1996 BE 98
Morbio 1995 TI 9.8
Chiasso 1993 TI 9.8
Freiburgia 1993 FR 98
Montreux 1994 VD 98
OerlikoNeerach 1994 ZAH 9.8
Rt 1994 ZH 9.8
Urdorf 1993 ZH 98
LUZERNER ZEITUNG

9.450
9.150

9.8
9.8

8.850 10.0

9.200
8.900
9.200
9.150
9.250
9.050
8.100
8.650
9.050
8.450
8.800
8.750
8.950
8.750
8.750
8.850
8.650
8.650
8.700
8.400
8.250
8.550
8.350
8.900
8.600
8.500
8.600
8.800
8.500
8.450
8.850
8.950
8.400
8.700
9.000
7.750
8.600
8.700
8.550
8.550
8.650
7.950
8.550
8.150
8.200

9.5
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.5
9.8
9.8
9.8
9.5
9.5
9.5
9.8
9.8
9.5
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.5
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.5
9.5
9.5
9.5
9.8
9.5
9.5
9.8
9.5
9.8

]

9.100
7.800

9.8
9.8

8.300 100

7.500
8.050
7.250
8.150
8.500
8.350
7.900
7.950
6.300
8.000
7.150
6.850
7.350
6.900
8.450
6.500
7.400
6.000
7.700
7.050
7.550
7.100
8.250
7.250
6.600
6.400
5.800
6.000
6.500
6.300
7.250
7.550
7.750
7.400
5.200
6.500
5.550
7.500
5.900
6.650
6.500
5.200
7.200
5.850
7.400

9.8
9.8
9.8
9.8
9.7
97
9.5
9.5
9.5
9.8
9.8
9.8
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.8
9.8
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.8
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.8
9.5
9.5
9.8
9.5
9.8
9.5
9.5
9.5
9.8

Freunde pro Kunstturnen
Amis de ks gymnastigue artistigue
amici defla

artistica

8.950
8.500
7.250
8.250
8.150
7.600
7.000
7.750
6.850

7.600 700

6.950
8.050
7.300
7.750

7.400 100

7.300

7.250 100

6.500
7.300
7.600
7.750
8.250
7.100
7.050
7.050
6.650
7.350
6.700
7.100
7.750
7.150
7.550
6.800
6.750
4.900
6.200
5.250
7.050
7.850
6.600
4.300
7.200
7.450
7.250
7.250
4.550
5.900
5.600

98 9.250
97 8.400
98 9.075
98 8.500
95 8.300
98 9.000
97 8.575
95 7.225
95 8.350
8.900
98 8.900
98 8.550
95 8.150
98 8.150
8.750
95 8.100
8.650
95 7.650
98 8.600
95 7.600
98 8.775
95 6.475
97 8.350
97 8.050
95 8.000
95 7.250
95 6.900
95 8.300
95 8.150
95 7.950
95 7.925
97 7.200
97 8.150
95 6.800
95 8.100
95 7.150
95 8.000
95 8.050
95 7.150
97 8.400
98 8.575
95 7.400
95 6.400
95 6.550
95 7.900
97 7.350
95 7.600
95 4.700

36.750
33.850
33.475
33.450
33.400
33.050
32.875
32.725
32.600
32.500
32.450
31.950
31.900
31.850
31.750
31.700
31.550
31.350
31.250
31.250
31.175
31.125
30.900
30.900
30.700
30.500
30.400
30.200
30.150
30.100
29.875
29.750
29.700
29.650
29.500
29.500
29.350
29.300
29.250
29.150
29.075
29.050
29.050
28.950
28.300
27.650
27.500
25.900

G



SJM Luzern
CSJ Lucerne

Résultats par association P 2

Association SG

1 Giulia Steingruber
2 Ariana Zill

3 Stefanie Rechsteiner

Association ZH

1 Sandra Luginbihl

2 Nadine Brand

3 Jennifer Leemann
Association BE

1 Nina Bachmann

2 Simone Scherrer

3 Ramona Stettler
Association AG

1 Jessica Forzinetti

2 Stefanie Kaspereit

3 Celine Keller
Association VD

1 Meg Dias

2 Fanny Chilo

3 Melanie Peterhans
Association TG

1 Janine Meier

2 Vanessa Sennhauser

3 Arlena Koller
Association FR
1 Sarah Bucheli
2 Sarah Haymoz
3 Carole Kaelin
Association TI

1 Debora Caccavari
2 Martina Foresti
3 Eleonora Ricetta

Association LU

1 Elvira Azhymova
2 Carla Breitschmid

Association BS

1 Bigna Bornhauser
Association SZ

1 Olivia Ehrler
Association GE

1 Elisabeth Babel

RAIFI;FISEN

Furstenland 1994 SG
Furstenland 1995 SG
Furstenland 1993 SG
Rti 1994 ZH
Ruti 1993 ZzH
Herrliberg 1993 ZzH
Emme 1993 BE
Langenthal 1994 BE
Langenthal 1994 BE
Obersiggenthal 1994 AG
Stein-Fricktal 1993 AG
Stein-Fricktal 1993 AG
Morges 1993 VD
Morges 1994 VD
Nyon 1993 VD
Wil 1994 TG
Wil 1993 TG
Wil 1993 TG
Dudingen 1994 FR
Didingen 1993 FR
Freiburgia 1993 FR
Morbio 1993 TI
Morbio 1995 TI
Chiasso 1993 TI
Luzern 1994 LU
Luzern 1993 LU
Basel BTV 1994 BS
Kiussnacht 1994 Sz
Lancy 1993 GE
NEUE
LUZERNER ZEITUNG

X g e

9.8 9.450 9.8
9.8 9.200 9.8
9.8 9.150 9.8

9.8 9.200 95
9.8 8.100 9.8
9.8 8.450 9.8

9.8 9.150 9.8
9.8 9.050 9.8
9.8 8.950 9.8

9.8 8.900 9.8
9.8 8.650 9.5
9.8 8.700 9.8

9.8 9.050 9.8
9.8 8.650 9.8
9.8 8.500 9.8

9.8 9.250 9.8
9.8 8.850 95
9.8 8.900 9.8

9.8 8.750 95
9.8 8.850 9.8
9.8 8.650 95

9.8 8.800 9.8
9.8 8.550 95
9.8 8.550 9.8

9.8 8.400 9.8
9.8 8.700 9.8

9.8 8.85010.0
9.8 8.800 9.8

9.8 8.450 9.8

BT

9.100 9.8
7.250 9.8
8.150 9.8

7.500 9.8
7.900 95
8.000 9.8

7.800 9.8
6.300 9.5
7.350 95

8.050 9.8
6.000 9.5
7.700 9.8

8.350 9.7
7.950 95
6.400 9.5

8.500 9.7
6.500 9.5
7.250 95

6.850 9.8
7.250 9.5
6.500 9.8

7.150 9.8
5.900 9.8
6.650 9.5

7.750 9.5
7.400 95

8.30010.0

6.000 9.5

6.300 9.5

Freunde pro Kunstturnen

Armis: de Ia gymnastigue srlistigue

anmici dells ginnastics artistica

8.950 9.8
7.600 9.8
7.000 9.7

8.250 9.8
7.60010.0
7.300 95

8.500 9.7
8.050 9.8
7.300 95

8.150 9.5
7.750 9.8
8.250 9.5

6.850 9.5
6.950 9.8
7.100 95

7.750 95
7.300 9.8
7.350 95

7.40010.0
6.750 9.5
7.250 95

7.750 9.8
7.200 95
7.450 95

6.200 9.5
5.250 95

7.250 9.8

7.150 95

6.800 9.7

102.675
9.250 36.750
9.000 33.050
8.575 32.875

97.850
8.500 33.450
8.900 32.500
8.150 31.900

97.500
8.400 33.850
8.550 31.950
8.100 31.700

95.700
8.300 33.400
8.775 31.175
6.475 31.125

95.200
8.350 32.600
8.900 32.450
8.150 30.150

94.375
7.225 32.725
8.600 31.250
6.900 30.400

90.350
8.750 31.750
6.800 29.650
6.550 28.950

89.950
8.150 31.850
7.400 29.050
6.400 29.050

58.850
7.150 29.500
8.000 29.350

33.475
9.075 33.475

29.875
7.925 29.875

29.700
8.150 29.700
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SJM Luzern
CSJ Lucerne

Programm 3
Programme 3
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Natascha Kisterling
Michelle Wagner
Jessica Diacci
Alana Beck

Sarah Forster
Janine Braunwalder
Ladina Denzler
Pauline Perriard
Yasmin Trachsel
Elodie Gehring
Simona Loétzer
Nadja Graf

Sarah Wetli
Sophie Beer

Tina Felix

Giorgia Fasola
Coralie Broennimann
Kathrin Wurz
Sabrina Fuchs
Selina Rinert
Tamara Laurino
Veronique Spicher
Nadja Krumm
Sophie Ender
Seraina Fréhlich
Melanie Bertschy
Elena Brand
Caroline Sansonnens
Nina Zubler

Tanja Breiter

Leila Wyrsch

Judy Renggli
Andrea Pohl

Olivia Klein
Eveline Poma
Chantal Tschudi
Samira Mdaghri
Andrea Serrapica
Vera Emmenegger
Tanja Poppi

Milika Djocovic
Selina Pfister
Sophia Zgraggen
Abby Mc Canly
Petra Egli

Chantal Meister

RAI FI;EISEN

12./13. Juni 2004
12/13 juin 2004

i~

X

—

Stein-Fricktal 1994 AG 98
Bilach 1992 ZAH 98
Obersiggenthal 1994 AG 98
Firstenland 1994 SG 98
Wil 1991 TG 98
Furstenland 1992 SG 100
Eschen 1991 SG 9.8
Romont 1992 FR 9.8
Bern Biirger 1992 BE 98
Didingen 1991 FR 9.8
Eschen 1991 SG 9.8
Bilach 1992 AH 98
Bilach 1992 AH 9.8
Emme 1992 BE 98
Wil 1992 TG 98
Lugano 1991 TI 9.8
Montreux 1993 VD 98
Bern Burger 1993 BE 98
Stein-Fricktal 1993 AG 98
Luzern 1992 LU 99
Nyon 1992 VD 9.8
Didingen 1992 FR 9.8
Obersiggenthal 1991 AG 98
Urdorf 1992 AH 98
Bilach 1992 AH 9.8
Didingen 1992 FR 9.8
Hinwil 1993 AH 9.8
Cugy-Vesin 1991 FR 98
Rti 1992 H 9.8
OerlikoNeerach 1992 AH 9.8
Hinwil 1991 ZAH 9.8
Weiningen 1991 ZH 98
Rti 1992 ZH 9.8
Weiningen 1992 ZAH 9.8
Chiasso 1991 TI 9.8
Bilach 1991 ZAH 9.8
Lancy 1992 GE 98
Chiasso 1991 TI 9.8
Klssnacht 1992 Sz 98
Hinwil 1991 ZH 9.8
Rti 1992 H 9.8
Eschen 1992 SG 9.8
Horgen 1992 ZH 9.8
Rt 1992 AH 98
Hinwil 1991 A 9.8
Ostermundigen 1992 BE 98
LUZERNER ZEITUNG

8.950 98
9.000 98
9.287 98
8.750 95
9.075 95
9.250 95
9.075 95
9.050 95
8.850 95
8.687 98
8.825 98
8.937 95
8.700 95
8.975 95
8.725 95
8.125 95
8.950 95
8.512 95
9.062 95
9.087 95
9.025 95
8.775 95
9.000 95
8.575 95
8.825 95
8.450 95
8.250 95
8.450 95
8.275 95
8.400 95
8.100 95
8.825 95
8.800 95
8.075 95
8.650 95
8.075 95
8.475 95
8.300 95
8.450 95
8.500 95
8.725 95
8.375 95
8.650 95
8.250 95
4.100 95
8.125 95

]

8.750
8.900
9.000
8.150
7.000
7.100
6.550
7.400
6.300
8.250
6.350
5.500
5.250
7.000
6.500
6.100
5.000
5.300
5.400
6.050
5.850
7.450
4.600
4.750
4.250
5.250
3.800
4.050
3.600
3.300

9.8
9.5
97
9.8
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.8
9.8
9.5
9.5
9.5
9.5
9.7
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.7
97
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5

3.350 100

4.450
3.300
3.050
3.650
4.100
1.850
4.500
3.950
4.450
3.400
3.050
4.150
1.300
4.600
2.650

Freunde pro Kunstturnen
Amis de ks gymnastigue artistigue
artistics

armici deity

9.5
9.5
9.5
9.5
9.7
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5

8.750
8.500
6.850
8.300
8.350
7.450
6.850
6.800
7.700
5.800
6.800

8.250 100

8.300
6.350
6.950
7.650

6.700 700

7.850
7.400
5.900
6.750
4.850
6.300
6.100
7.500
5.050
6.850
6.700
7.200
6.450
7.800
5.950
5.200
6.750
5.650
6.400
5.900
3.850
5.100
4.150
4.200
3.800
3.950
5.950
5.350
4.400

98 8.600
95 8.100
98 8.900
98 8.550
98 8.700
98 8.800
98 8.800
95 7.700
98 7.850
95 7.850
98 8.450
7.700
95 7.900
95 7.500
95 7.500
95 7.700
8.900
98 7.650
98 7.450
98 7.850
95 7.100
95 7.050
98 8.200
98 8.250
95 7.050
97 8.000
95 7.450
95 6.950
95 7.025
95 7.100
95 5.800
95 5.300
95 7.000
95 6.000
95 5.850
95 5.050
95 6.850
95 6.325
95 5.100
95 5.400
95 6.125
95 6.350
95 4.500
95 4.850
95 6.200
95 5.050

35.050
34.500
34.037
33.750
33.125
32.600
31.275
30.950
30.700
30.587
30.425
30.387
30.150
29.825
29.675
29.575
29.550
29.312
29.312
28.887
28.725
28.125
28.100
27.675
27.625
26.750
26.350
26.150
26.100
25.250
25.050
24.525
24.300
23.875
23.800
23.625
23.075
22.975
22.600
22.500
22.450
21.575
21.250
20.350
20.250
20.225

G



SJM Luzern
CSJ Lucerne

Résultats par association P 3

X o 3=

Association AG 98.399
1 Natascha Kusterling Stein-Fricktal 1994 AG 9.8 8.950 9.8 8.750 9.8 8.750 9.8 8.600 35.050
2 Jessica Diacci Obersiggenthal 1994 AG 98 9.287 98 9.000 9.7 6.850 9.8 8.900 34.037
3 Sabrina Fuchs Stein-Fricktal 1993 AG 9.8 9.062 95 5.400 95 7.400 98 7.450 29.312
Association SG 97.625
1 Alana Beck Firstenland 1994 SG 98 8.750 95 8.150 98 8.300 9.8 8.550 33.750
2 Janine Braunwalder Furstenland 1992 SG 100 9.250 95 7.100 95 7.450 9.8 8.800 32.600
3 Ladina Denzler Eschen 1991 SG 98 9.075 95 6.550 95 6.850 9.8 8.800 31.275
Association ZH 95.037
1 Michelle Wagner Biilach 1992 ZH 98 9.000 98 8.900 95 8.500 95 8.100 34.500
2 Nadja Graf Biilach 1992 ZH 9.8 8.937 95 5.500 9.8 8.250100 7.700 30.387
3 Sarah Wetli Biilach 1992 ZH 98 8.700 95 5.250 9.8 8.300 95 7.900 30.150
Association BE 89.837
1 Yasmin Trachsel Bern Biirger 1992 BE 98 8.850 95 6.300 95 7.700 9.8 7.850 30.700
2 Sophie Beer Emme 1992 BE 98 8.975 95 7.000 95 6.350 95 7.500 29.825
3 Kathrin Wurz Bern Biirger 1993 BE 98 8.512 95 5.300 9.7 7.850 9.8 7.650 29.312
Association FR 89.662
1 Pauline Perriard Romont 1992 FR 9.8 9.050 95 7.400 95 6.800 95 7.700 30.950
2 Elodie Gehring Diidingen 1991 FR 98 8.687 9.8 8.250 95 5.800 95 7.850 30.587
3 Veronique Spicher Diidingen 1992 FR 98 8.775 95 7.450 95 4.850 95 7.050 28.125
Association Tl 76.350
1 Giorgia Fasola Lugano 1991 TI 98 8.125 95 6.100 95 7.650 95 7.700 29.575
2 Eveline Poma Chiasso 1991 TI 98 8.650 95 3.650 95 5.650 95 5.850 23.800
3 Andrea Serrapica Chiasso 1991 TI 98 8.300 95 4.500 95 3.850 95 6.325 22.975
Association TG 62.800
1 Sarah Forster Wil 1991 TG 9.8 9.075 95 7.000 95 8.350 98 8.700 33.125
2 Tina Felix wil 1992 TG 9.8 8.725 95 6.500 95 6.950 95 7.500 29.675
Association VD 58.275
1 Coralie Broennimann Montreux 1993 VD 9.8 8.950 95 5.000 95 6.700100 8.900 29.550
2 Tamara Laurino Nyon 1992 VD 9.8 9.025 95 5.850 95 6.750 95 7.100 28.725
Association LU 28.887
1 Selina Rinert Luzern 1992 LU 99 9.087 95 6.050 95 5.900 98 7.850 28.887
Association GE 23.075
1 Samira Mdaghri Lancy 1992 GE 98 8.47595 1.850 95 5.900 95 6.850 23.075
Association SZ 22.600
1 Vera Emmenegger Kuisshacht 1992 SZ 98 8.450 95 3.950 95 5.100 95 5.100 22.600
RAIFFEISEN 6 NEUE >
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SJM Luzern
CSJ Lucerne

Programm 4
Programme 4

Anja Leber

Aurelia Steinemann
Yasmin Zimmermann
Sylvia Hitz

Jennifer Rutz

Petra Huber
Melissa Valenzano
Seraina Bergamin
Rahel Masaeli
Josiane Jud

Sarah Chilo
Jennifer Senn
Fanny Leimgruber
Anna Krumm

Eva Chen

Nicole Schrade
Celine Frei
Alexandra Rothenblhler
Jennifer Forgnone
Tatjana Maag
Stefanie Falbriard
Carmen Schmid
Valerie Probst
Tabea Baumgartner
Nadine Jaggi
Nathalie Strub
Riccarda Cabalzar
Lucia Taccelli
Andrine Weber
Emily Berti

Deborah Mdaller
Silja Muller

Sabrina Meister
Virginia Spiess
Elisa Spartano
Seraina Hunger

O~NO A WN =
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RAI FI;EISEN 9

12./13. Juni 2004
12/13 juin 2004

—

Firstenland 1991 SG 89
Furstenland 1992 SG 84
Uetendorf 1992 BE 89
Raiti 1992 AH 89
Firstenland 1994 SG 90
Wil 1990 TG 89
Montreux 1991 VD 90
Uster 1990 AH 89
Uster 1994 A 7.8
Uznach 1990 A 9.0
Morges 1991 VD 89
Stein-Fricktal 1993 AG 9.0
Freiburgia 1990 FR 90
Obersiggenthal 1989 AG 89
Emme 1993 BE 7.8
Bilach 1990 AH 89
Obersiggenthal 1989 AG 90
Ostermundigen 1989 BE 84
Collonge-Bellrive 1990 GE 78
Bilach 1990 AH 89
Montreux 1989 VD 90
Stein-Fricktal 1992 AG 7.8
Obersiggenthal 1989 AG 84
Windisch 1990 AG 78
Ruti 1993 ZH 90
Urdorf 1991 ZH 7.8
Frauenfeld 1989 TG 89
Giubiasco 1992 TI 7.8
Neuhausen 1989 SH 7.8
Locarno 1994 TI 7.8
Obersiggenthal 1990 AG 78
Bilach 1989 ZH 80
Ostermundigen 1989 BE 78
Lenzburg 1989 AG 80
Lugano 1991 TI 7.8
Uster 1990 AH 80
LUZERNER ZEITUNG

7.850 91
7.750 90
7.200 89
8.050 9.0
7.700 83
7.750 90
8.000 88
7.600 91
6.600 88
7.900 89
8.200 83
6.400 89
7.500 89
7.950 87
6.900 88
8.000 9.0
7.300 88
7.300 87
7.250 85
7.150 83
7.850 88
7.000 91
7.250 82
7.300 87
6.800 88
6.700 90
6.400 90
7.150 83
7.000 87
6.850 7.7
7.100 85
6.650 88
6.700 88
7.150 88
7.300 83
7.150 85

]

8.050
7.900
7.850
7.600
7.000
7.550
7.300
7.850
8.000
7.750
6.950
7.650
7.550
6.500
7.000
7.450
7.050
7.200
6.550
6.900
7.400
7.700
6.300
7.100
6.700
7.100
7.450
6.950
6.850
6.300
6.150
6.300
6.850
7.000
6.000
6.400

Freunde pro Kunstturnen
Amis de ks gymnastigue artistigue
artistics

armici deity

9.1
9.2
9.3
9.1
9.1
9.3
9.3
9.1
9.1
9.1
89
9.3
9.1
9.2
9.2
9.1
9.1
9.0
9.1
9.1
9.0
9.2
9.1
85
9.1
85
9.1
88
86
87
9.0
9.1
86
87
9.0
9.3

8.300
8.100
8.000
7.450
8.350
8.100
8.000
7.350
7.950
7.550
7.400
7.900
7.400
7.650
8.250
6.800
7.500
7.250
7.650
7.400
6.300
7.250
7.450
6.650
7.200
7.050
7.400
6.150
6.900
7.650
7.150
7.700
6.750
5.600
5.550
7.700

94  8.600
93 8.250
92 8.400
92 8.250
92 8.050
92 7.625
87 7675
92 8.150
92 8.225
91 7.525
92 7.950
93 8.450
92 7.675
92 7.950
92 7825
92 7.650
92 7.700
91 7.650
92 7925
91  7.750
92 7.500
90 7.000
92 7925
91 7.800
92 8.000
92 7.700
91 7.100
92 7.875
92 7.350
91 7.250
90 7.500
90 7.225
92 7.475
92 7.500
91 7.000

0.000

32.800
32.000
31.450
31.350
31.100
31.025
30.975
30.950
30.775
30.725
30.500
30.400
30.125
30.050
29.975
29.900
29.550
29.400
29.375
29.200
29.050
28.950
28.925
28.850
28.700
28.550
28.350
28.125
28.100
28.050
27.900
27.875
27.775
27.250
25.850
21.250

o



SJM Luzern
CSJ Lucerne

Résultats par association P 4

Association SG
1 Anja Leber
2 Aurelia Steinemann
3 Jennifer Rutz
Association ZH
1 Sylvia Hitz
2 Seraina Bergamin
3 Rahel Masaeli

Association BE

1 Yasmin Zimmermann

2 Eva Chen

3 Alexandra Rothenbihler

Association VD

1 Melissa Valenzano

2 Sarah Chilo

3 Stefanie Falbriard
Association AG

1 Jennifer Senn

2 Anna Krumm

3 Celine Frei
Association TI

1 Lucia Taccelli
2 Emily Berti
3 Elisa Spartano

Association TG

1 Petra Huber

2 Riccarda Cabalzar
Association FR

1 Fanny Leimgruber
Association GE

1 Jennifer Forgnone
Association SH

1 Andrine Weber

RAIFI;FISEN

Furstenland 1991 SG
Furstenland 1992 SG
Furstenland 1994 SG
Rti 1992 ZH
Uster 1990 ZzH
Uster 1994 ZH
Uetendorf 1992 BE
Emme 1993 BE
Ostermundigen 1989 BE
Montreux 1991 VD
Morges 1991 VD
Montreux 1989 VD
Stein-Fricktal 1993 AG
Obersiggenthal 1989 AG
Obersiggenthal 1989 AG
Giubiasco 1992 TI
Locarno 1994 TI
Lugano 1991 TI
Wil 1990 TG
Frauenfeld 1989 TG
Freiburgia 1990 FR
Collonge-Bellrive 1990 GE
Neuhausen 1989 SH
NEUE
LUZERNER ZEITUNG

X g e

8.9
8.4
9.0

8.9
8.9
7.8

8.9
7.8
8.4

9.0
8.9
9.0

9.0
8.9
9.0

7.8
7.8
7.8

8.9
8.9

9.0

7.8

7.8

BT

7.850
7.750
7.700

8.050
7.600
6.600

7.200
6.900
7.300

8.000
8.200
7.850

6.400
7.950
7.300

7.150
6.850
7.300

7.750
6.400

7.500

7.250

7.000

9.1
9.0
8.3

9.0
9.1
8.8

8.9
8.8
8.7

8.8
8.3
8.8

8.9
8.7
8.8

8.3
7.7
8.3

9.0
9.0

8.9

8.5

8.7

8.050 9.1
7.900 9.2
7.000 9.1

7.600 9.1
7.850 9.1
8.000 9.1

7.850 9.3
7.000 9.2
7.200 9.0

7.300 9.3
6.950 8.9
7.400 9.0

7.650 9.3
6.500 9.2
7.050 9.1

6.950 8.8
6.300 8.7
6.000 9.0

7.550 9.3
7.450 9.1

7.550 9.1

6.550 9.1

6.850 8.6

Freunde pro Kunstturnen
Armis: de Ia gymnastigue srlistigue
amicl dells ginnastics artistica

8.300 9.4
8.100 9.3
8.350 9.2

7.450 9.2
7.350 9.2
7.950 9.2

8.000 9.2
8.250 9.2
7.250 9.1

8.000 8.7
7.400 9.2
6.300 9.2

7.900 9.3
7.650 9.2
7.500 9.2

6.150 9.2
7.650 9.1
5.550 9.1

8.100 9.2
7.400 9.1

7.400 9.2

7.650 9.2

6.900 9.2

95.900
8.600 32.800
8.250 32.000
8.050 31.100

93.075
8.250 31.350
8.150 30.950
8.225 30.775

90.825
8.400 31.450
7.825 29.975
7.650 29.400

90.525
7.675 30.975
7.950 30.500
7.500 29.050

90.000
8.450 30.400
7.950 30.050
7.700 29.550

82.025
7.875 28.125
7.250 28.050
7.000 25.850

59.375
7.625 31.025
7.100 28.350

30.125
7.675 30.125

29.375
7.925 29.375

28.100
7.350 28.100

\Riiiit?) /4



Finales par engin du programme 4

Saut

1 Melissa Valenzano 1991 9.0 8.325 9.0 8.300 8.313
2 Sylvia Hitz 1992 89 8.300 89 8.250 8.275
3 Sarah Chilo 1991 89 8250 89 8.225 8.238
4 Josiane Jud 1990 9.0 8.050 9.0 8.100 8.075
5 Anna Krumm 1989 89 8.100 89 7.550 7.825
6 Nicole Schrade 1990 0.0 0.000 89 7.700 3.850

Barres asymétriques

1 Rahel Masaeli 1994 89 8.300 8.300
2 AnjalLeber 1991 9.1 8.000 8.000
3 Aurelia Steinemann 1992 9.0 7.850 7.850
4 Josiane Jud 1990 86 7.650 7.650
5 Yasmin Zimmermann 1992 8.9 7.450 7.450
6 Seraina Bergamin 1990 89 7.300 7.300
Poutre

1 Melissa Valenzano 1991 9.3 8.450 8.450
2 Aurelia Steinemann 1992 9.2 8.150 8.150
3 EvacChen 1993 9.1 7.800 7.800
5 AnjaLeber 1991 9.1 7.775 7.775
4 Petra Huber 1990 9.1 7.775 7.775
6 Jennifer Rutz 1994 9.1 7.500 7.500
Sol

1 Yasmin Zimmermann 1992 9.3 8.400 8.400
2 AnjalLeber 1991 9.4 8.350 8.350
3 Jennifer Senn 1993 9.3 8.250 8.250
4 Aurelia Steinemann 1992 9.3 8.150 8.150
5 Rahel Masaeli 1994 9.3 8.000 8.000
6 Sylvia Hitz 1992 9.2 7.950 7.950

RAIFFEISEN CO) Vo >
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SJM Luzern 12./13. Juni 2004

CSJ Lucerne 12/13 juin 2004

Programm 6 ﬁ n Q

Programme 6
1 Minu Krasniqi Windisch 1993 AG 92 8550 86 7.100 89 8.000 90 7.900 31.550
2 Sarah Hachen Emme 1990 BE 90 8.350 84 7.200 89 7.850 89 7.900 31.300
3 Margaux Voillat La Neuveville 1989 JU-JB 90 7.750 84 6.750 90 7.100 90 7.800 29.400
4 Carina Farst Stein-Fricktal 1990 AG 90 8.300 84 6.650 90 7.100 90 7.200 29.250
5 Laura Alzina Lancy 1991 GE 90 7.850 72 5700 88 7.300 88 7.600 28.450
6 Mirjam Schlienger Stein-Fricktal 1990 AG 90 7.450 87 6.700 84 6.050 87 7.000 27.200
7 Diana Kohler Regio Basel 1990 NKL 90 8.200 74 4.600 86 6.900 88 6.550 26.250

0 NEUE =00 BETIIEN
i FEEISEN LUZERNER ZEITUNG m R




Finales par engin du programme 6

Saut

Minu Krasniqi
Margaux Voillat
Sarah Hachen
Carina Furst
Mirjam Schlienger
Diana Kohler

o Ok WDN P

Barres asymétriques
Carina Furst
Margaux Voillat
Minu Krasniqi
Mirjam Schlienger
Laura Alzina
Sarah Hachen

o Ol WDN P

Poutre

1 Minu Krasniqi
Margaux Voillat
Laura Alzina
Carina FUrst
Sarah Hachen
Diana Kohler

o Ok WN

Sol

Minu Krasniqi
Sarah Hachen
Carina Furst

Laura Alzina
Margaux Voillat
Mirjam Schlienger

O Ok WDN P

RAIFI;FISEN |

1993
1989
1990
1990
1990
1990

1990
1989
1993
1990
1991
1990

1993
1989
1991
1990
1990
1990

1993
1990
1990
1991
1989
1990

LUZERNER ZETTUNG ﬂ

9.2
8.9
9.0
9.0
9.0
9.5

8.5
8.4
8.1
7.4
7.4
7.5

8.9
9.1
8.9
9.0
8.8
7.8

9.0
8.9
9.0
8.8
8.9
8.1

8.350
8.100
7.900
7.850
7.300
7.500

7.000
6.900
6.700
5.850
5.700
5.600

8.300
8.175
7.950
7.450
7.400
5.800

8.175
8.000
8.000
7.450
7.300
6.650

9.1
9.0
8.9
8.9
8.9
9.0

Freunde pro Kunstlumen
A de s gymnastique artistigue
amict déla ginnastica artfstica

8.350
8.200
7.700
7.700
7.700
7.300

8.350
8.150
7.800
7.775
7.500
7.400

7.000
6.900
6.700
5.850
5.700
5.600

8.300
8.175
7.950
7.450
7.400
5.800

8.175
8.000
8.000
7.450
7.300
6.650
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